
Wij ook catering verzorgen op 
externe locatie, de Noordkade 

en bij DIS!

WIST JE DAT?

RESTAURANT - CATERING - FEESTEN

DIS
ONZE
BORRELKAART

CHECK ONZE SITE



Bent u ergens allergisch voor? Geef dit altijd even door!

 kan vegetarisch
 vegetarisch DIS_NOORDKADE

DISNOORDKADE

gratis wifi

DIS OM TE DELEN

NACHOS CHICKEN		
Kip l Avocado l Tomatensalsa l Kaas l Crème fraîche		 €13,50

NACHOS VEGA -  Avocado l Komkommer 
l Bosui l Tomatensalsa l Kaas l Crème fraîche		 €12,-

BREEKBROODJE -  Tapenade l Kruidenboter		 €7,-

KNOFLOOKBROODJE -   
Zoutbol l Kaas l Groene kruiden l Knoflookboter		 €11,-

NAANBROOD -  
Huisgemaakt naanbrood l Kikkererwten l Gepofte tomaat 
l Hummus l Griekse yoghurt		 €11,-	

BRUSCHETTA -  Burrata l Gepofte tomaatjes 
l Tomaten tapenade l Rucolapesto		 €11,-	

WARME SUSHIROL 8 STUKS
Kabeljauw I Wasabimayonaise I Sriracha l Oosterse stroop		 €13,50	

LAUWWARME CAMEMBERT - 
Stokbrood l Tijm I Crumble van gebrande noten l Honing		 €13,50	

BOURGONDIËR BITTERBALLEN
8 stuks - Mosterd l Mayonaise		 €8,-

KROKETJES PARADE -   
8 stuks -  Chorizo l Kaas l Gamba l Truffelmayonaise		 €9,50

	
JAPANSE MIX Torpedogarnaal l Curry loempia 
l Loempia van eend l Chilisaus l Wasabimayonaise 
l Oosterse stroop		 €9,50 

DIS ‘N SNAAIPLANK  - VANAF 2 PERSONEN 
Een variatie aan heerlijkheden uit onze keuken,
perfect om te delen!		 €15,50 p.p



WITTE WIJNEN

CHARDONNAY		
Frankrijk, Les Vignerons des Alberes 
| Fris | Fruitig | 13%		 €4,75 / €22,-

SAUVIGNON BLANC 
Spanje, Côtes de Gascogne | Fris | Fruitig | 12%		 €4,75 / €22,50

SCHMITT SOHNE Zoet		 €4,75 / €25,50

PUENTE DE RUS VERDEJO 
Spanje, La Marcha | Fris | Licht fruitig | Groene appel | 13%		 €5,50 / €25,50

LA RIFRA LIBIAM  
Italië, Lugana | Trebbiano | Bloemig | Fris | Zacht 
| Delicaat | 13%		 €7,50 / €32,50

CHÂTEAU DE JAVERNAND 
BOURGOGNE CHARDONNAY 
Frankrijk, Bourgogne | Houtgerijpt | Elegante vanille tonen 
| Vol en rijk van smaak | 13%		 €37,50

RODE WIJNEN

TEMPRANILLO		
Spanje, Nuestra de Rus Sociedad | Rond | Stevig | 14%		 €4,75 / €22,-

LAVIRTU 
Spanje, Alicante | Monastrell | Ecologisch | Soepel 
| Fruitig | 14%		 €5,50 / €25,50

CHÂTEAU LA ROCA 
Frankrijk, du Roussillon | Grenache | Krachtig | Vol | 14,5%		  €6,50 / €30,50

PRIMITIVO 
Italië, Salento | Vol | Fruitig | Krachtig en toch fris | 14%		 €7,50 / €30,50

CROSAROLA VALPOLICELLA 
Italië, Veneto | Corvina | Elegant | Intens | Delicaat | 14%		 €37,50

ROSÉ WIJN, CAVA EN PORT

ROSÉ MASSADA		
Frankrijk, Côtes Catalanes | Shiraz en Syrah | 13%		 €4,75 / €22,50

CAVA RUBINAT BRUT Mas Olivier | 11,5%		 €24,50
 

Witte Port		 €4,50
Ruby rode Port		 €4,50
Tawny rode Port		 €4,75
10 jaar oude Port: Graham’s Tawny Port		 €7,50

Bekijk onze 
krijtborden voor
de weekspecials 
van wijndivas

WIJNPROEVERIJ

3 GLAASJES €9,50



ZIEN WE JE SNEL WEER?

Aperol Spritz / Limoncello Spritz		 €6,50

Hendrick’s Gin l granaatappel basilicum tonic

Schouten Khoisan NO3 Buchu Blue Gin l cranberry gember tonic

Monkey 47 Gin l komkommer watermeloen tonic

COCKTAILS

Vraag naar 
de bier en wijn 

specials van 
HELLOBiER 

en WIJNDIVAS

BIEREN OP TAP
Bavaria 5,0% 
Swinkels 5,5% 
Vleeghel van de Noordkade

Gouden Carolus classic 8,5% 
Cornet 5,3% 
Wisseltap

ALCOHOLARM
Bavaria 0,0%
Bavaria Radler 0,0% 
VandeStreek IPA 0,5% 
Maisel’s Weisse 0,5% 0,5 L
La Trappe Nillis donker 0,0% 
Two Chefs Funky Falcon blond 0,2% 
Lowlander IPA 0,3%

€3,00
€3,25
€5,00
€5,25
€5,25

Dagprijs

€3,50
€3,50
€5,00
€6,75
€5,00
€5,00

BIEREN OP FLES
La Trappe Blond 6,5%
La Trappe Wit 5,5% 
La Trappe Dubbel 6,5% 
La Trappe Tripel 6% 
La Trappe Isid’or 7,5% 
La Trappe Quadrupel 10% 
Gouden carolus tripel 9% 
St-Feuillien Brune 8,5% 
Tripel Karmeliet 8,4% 
Jopen Mooie Nel IPA 6,5% 
La Chouffe Blond 6,0% 
Liefmans 4,2% 
Maisel’s Weisse 5,2% | 0,5 L

€5,00
€5,00
€5,00
€5,50
€5,50
€5,50
€5,75
€5,50
€5,75
€5,25
€5,00
€4,25
€6,75

WARME DRANKEN
Koffie
Cappuccino
Koffie verkeerd
Latte macchiato
Extra: Caramel l Hazelnoot l Speculaas + €0,95

Espresso
Espresso doppio
Extra: Shot espresso + €1,00 / Havermelk + €0,75

Thee
Muntthee
Gemberthee
Extra: Munt l Citroen l Sinaasappel l Gember + €0,75

€3,00
€3,50
€4,00
€4,00

€3,00
€4,20

€3,00
€3,75
€3,75

Warme chocomel 
/ met slagroom + €0,50

Chai latte spicy
Chai latte vanille
Dirty chai latte

Affogato (Espresso | Vanille ijs 

| Hazelnoot likeur | Slagroom)

Irish koffie
Amaretto koffie 
Baileys koffie
Tia Maria koffie

€4,00

€4,00
€4,00
€5,00 

€7,50

€6,75
€6,75
€6,75
€6,75

FRISDRANKEN
Frisdranken vanaf
Fles plat water groot
Fles bruisend water groot

€2,90
€6,25
€6,25

DIS SPECIALS
Frisdranken:
SOOF Kardemom | Peer | Appel | Water

Gemberbier
€4,50
€4,50

Bierproeverij 3 glaasjes €9,50


